2024年１月 26日

各 位

会 社 名  アステナホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  岩 城  慶 太 郎

（コード番号 8095 東証プライム市場）

問 合 せ 先  常務執行役員  門 倉  稔

（TEL.03-3279-0481）

役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動等について内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、本件につきましては、2024年２月 28日開催予定の第 84回定時株主総会における承認を経て、正式に

決定される予定です。

記

１．取締役の異動

新任取締役候補（2024年２月 28日付）

氏 名 新役職名 現役職

佐藤 桂 取締役（社外） －

以上